Katharina V. Krebs
Ifflandstrafie 57A, 12623 Berlin

Artikeldetails

http://verkauf.kvk-berlin.de Marken
Domains

Korrie 105 Webseiten
Immaterielle Rechte

(Gewdrze, aromatische Kraft der Natur) Verlagsdienstleistungen
Die Gewdirzmischung, die schmeckt und Ihr Tel./Fax: (+49) 0180 500 26 09 *
, , Voicemail: (+49) 030 - 55 10 26 44
Wohlbefinden steigern kann Scan/E-Fax: (+49) 030 - 53 01 85 17

* 14 Ct/Min. Festnetztarif, Mobilfunk max. 42 Ct/Min.

Korrie 105 - Gewurzmischung mit der aromatischen Kraft der Natur

"Korrie 105" ist eine GewUrzmischung, die aus dreizehn EinzelgewUrzen, darunter Muskat, Kreuzkimmel,
Koriander und Teufelskralle besteht. Die einzelnen Zutaten sind in bewahrter Rezeptur fein aufeinander
abgestimmt und teilweise auch als Naturheilkrduter lange bekannt. Neben seinem angenehm feinwirzi-
gen Geschmack kann "Korrie 105" wohltuend, anregend und belebend wirken.

Es wird die Einnahme (kalt) von zweimal taglich etwa einem halben Espressoldffel* mit etwas Wasser empfohlen.
Auch das Einrihren in (bevorzugt) kalte Speisen, wie z.B. Musli oder Quark, ist méglich. Die Tagesdosis kann auf
bis zu zwei Teeldffel erhdht werden. Ein Beutel mit 70 Gramm reicht bei empfohlener Dosierung etwa 30 - 40
Tage.

(* ein halber Espressoldffel entspricht ca. 0,75 - 0,90 Gramm)

Selbstverstandlich kann "Korrie 105" auch zum reinen Wirzen einer Vielzah! kalter und warmer Speisen
wie Fleischgerichten, GemUsezubereitungen und Eintdpfen verwendet werden. Besonders Reis- und
Mehlgerichte kdnnen mit "Korrie 105" geschmacklich sanft aromatisch abgestimmt werden. "Kdrrie 105"
eignet sich dartber hinaus gut als aromatisches Streugewlrz und kann daher auch als Bestandteil exklusi-
ver Menagen am Tisch platziert werden.

"Korrie 105" enthalt keine Geschmacksverstarker, kein Salz, keinen Zucker oder Zuckerersatzstoffe. Es
werden keine kinstlichen Farb- und Aromastoffe verwendet und keine Konservierungsstoffe eingesetzt.
"Korrie 105" ist glutenfrei und vegan.

Im Einzelnen enthdilt diese Gewdrzmischung in definierten Anteilen bei gleichbleibender Qualitdt:
*  Muskatnuss, Koriander, Cumin (Kreuzkimmel), Teufelskralle, Ingwer, Curcuma

+  weitere Inhaltsstoffe: SELLERIE, SENFSAAT (kdnnen allergen wirken), sowie Cardamom, Chili, Anis,
Pfeffer und Zimt.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g Fertigmischung:

»  FEnergie 1.469 kf (352 kcal), Fett 16,8 g (davon gesdttigte Fettsduren 5,9 g), Kohlenhydrate 34 g (davon
Zucker 20,7 g), Ballaststoffe 12,2 g, Eiweifs 10,2 g, Salz 0,01 g

Allergikerinformation: Diese Gewurzmischung enthdalt u.a. Sellerie und Senfsaat. Die weiteren pflanzlichen Inhaltsstoffe sind vorste-
hend vollstandig aufgefuhrt. Das Produkt enthalt nur naturliche Zutaten und ist frei von Farb- und Konservierungsstoffen.
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